
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

  от  31 октября 2008 года                                                           № 86 (п.5)                 
г.Тихорецк 

 

 

 

О внесении изменений в районную комплексную программу социальной 
поддержки населения муниципального образования Тихорецкий район на 
2008 год, утвержденную решением Совета муниципального образования  

Тихорецкий район от 20 декабря 2007 года № 281, протокол № 36 
 

В целях уточнения порядка реализации и объема финансирования 
районной комплексной программы социальной поддержки населения 
муниципального образования Тихорецкий район на 2008 год, утвержденной 
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район                    
от 20 декабря 2007 года № 281, протокол № 36, «О районной комплексной 
программе социальной поддержки населения муниципального образования 
Тихорецкий район на 2008 год», Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

 

1.Внести в районную комплексную программу социальной поддержки 
населения муниципального образования Тихорецкий район на 2008 год, 
утвержденную решением Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 20 декабря 2007 года № 281, протокол № 36, изменения следующего 
содержания: 

1.1.В пункте 2.17 раздела II Программы цифры «117,5» заменить на цифры 
«267,5». 

1.2.В пункте «Итого: по разделу II» цифры «599,0» заменить на цифры 
«749,0». 

1.3.В пункте «Всего по программе:» цифры «2322,4» заменить на цифры 
«2472,4» 

2.Рекомендовать финансовому управлению департамента по финансам, 
бюджету и контролю Краснодарского края в Тихорецком районе (Корунко) 
осуществлять финансирование расходов указанной Программы в пределах 
средств, предусмотренных на эти цели. 

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 
О.Н.Жигулину. 

 



4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести». 

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты 
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков). 

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                С.П.Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


